1354992
intein512e [512e1 —ize TSRO |

Tue 6/8/2021 3:25:09 PM
Subject: RE: CIMS en het vaccinatieschema

Received: Tue 6/8/2021 3:25:10 PM
Vorige week hebben n ik met BI-CIMS gezeten, en ook afgestemd. Alle technische discussie zijn

daar afgerond.

BI-CIMS ging de oplossing nog ter goedkeuring voorleggen bij EPI. Dit hebben ze afgelopen donderdag gedaan.
Gisteren heb ik hier nog navraag gedaan, en er werd nog steeds gewacht op EPI.

Groeten,

Sent: dinsdag 8 juni 2021 17:08

6.1.2e sizefsiz2e  5.1.2e [512e @rivm.nl>; < 5.1.2e @rivm.nl>
5.1.2e sizel 5.1 @rivm.nl>

Subject: FW: CIMS en het vaccinatieschema

- I

heeft nu voor de derde maal geéscaleerd dat de CIMS-machine ingericht moet worden en vrijgegeven moet
worden.

Zie ook het bericht van dat ik naar jou heb doorgezet.

Volgens zeggen ... (ik heb dit niet geverifieerd!) ... houd jij dit tegen.

mgraag agenderen in de CAB op 11 juni a.s.:
« Inrichten en vrijgeven vaccinatieschema (CIMS-machine)

Met vriendelijke groet,

RIVM Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T 5.1.2e | M: 51.2e | Kamer

Aanwezig 5.1.2e

Sent: dinsdag 8 juni 2021 16:57

rivm.nl);
< rivm.nl>

Subject: CIMS en het vaccinatieschema

Dag,

Mijn punt van zorg is dat het meest up-to-date vaccinatieschema voor CIMS, gebaseerd op de meest recente versie
Van de RL Uitvoering COVID-19-vaccinatie, tot op heden niet geimplementeerd wordt door de afdeling BI-CIMS.
Wat de onderlegger nu is voor CIMS is een eerste versie, waarin inhoudelijke regels gehanteerd worden, die al
maanden geleden aangepast zijn in de richtlijn.

Om dat op te lossen heb ik samen mem de notitie Medisch Management en CIMS opgesteld (zie bijlage),
zodat de medisch inhoudelijk besluiten helder zijn voor iedereen. Helaas heeft dat voor zover ik weet, niets in
beweging gebracht bij de afdeling BI-CIMS. Ookrijgt het niet voor elkaar, terwijl hij het belang er van goed
kan uitleggen.



1354992

Ik begreep dat het nu afhankelijk is van jullie afdeling of het nieuwe schema geimplementeerd kan worden.
Daarom wil ik bij jullie onder de aandacht brengen dat in de huidige situatie jullie incorrecte gegevens aangeleverd
krijgen:

= Gemixte schema’s worden niet goedgekeurd

« Minimum intervallen kloppen niet en leiden tot meer ongeldige vaccinaties dan nodig

* Verkeerde streefintervallen

¢ Janssen-vaccin staat er helemaal niet in.

Hartelijke groet,
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